
Vanløse d. 13.02.2015 

Til medlemmer af Folketingets Socialudvalg. 

 

Invitation til at deltage som gæst ved DANSKE ÆLDRERÅDs ældrepolitiske konference 

tirsdag d. 12. maj 2015.  

 

DANSKE ÆLDRERÅD holder d. 12. maj ældrepolitisk konference, på Hotel Nyborg Strand, med titlen: 

 

Forandringer i omsorgen for ældre 

- velfærd, konkurrence og aktivt liv som ældre 

 

Konferencens tema vil blive belyst af: 

 

 Karen J. Klint, formand for Folketingets Sundheds- og Forebyggelsesudvalg, taler om fremtidens 

ældreomsorg- og pleje og hvordan vi sikrer den enkelte borgers værdighed i ældreplejen.  

 Tine Rostgaard, professor med særlige opgaver, Institut for Statskundskab, Aalborg Universitet, fortæller om 

konkurrenceudsættelse og skaber det bedre service. 

 Karen Andersen-Ranberg, overlæge, Ph.d., Geriatrisk afdeling, Odense Universitetshospital og 

forskningslektor, Dansk Center for Aldringsforskning, Syddansk Universitet tegner et billede af ældre 

borgeres sundhed og sygdom i fremtiden. 

 Louise Palludan Kampmann, kontorchef, Digitaliseringsstyrelsen, giver en status på digitaliseringen af det 

offentlige og problematikkerne for borgerne. 

 Rikke Berg, direktør for Innovation og Netværk, Assens Kommune, fortæller om det aktive medborgerskab, 

som omdrejningspunkt for udvikling på velfærdsområdet.  

 

Har arrangementet vakt din interesse, kan du tilmeldes via mail til mbl@danske-aeldreraad.dk, og skriv at du 

tilmeldes som gæst uden gebyr. Tilmeldingsfrist mandag d. 27. april 2015. 

 

DANSKE ÆLDRERÅDS mål med konferencen, er at sætte fokus på ovennævnte temaer og give inspiration til 

drøftelser i ældre- og seniorråd.  

 

DANSKE ÆLDRERAAD er en medlemsbaseret landsorganisation for ældreråd i kommunerne.  Ældrerådene er 

rådgivere for de kommunale beslutningstagere på alle områder der vedrører ældre. DANSKE ÆLDRERÅD arbejder for 

at styrke og videreudvikle ældrerådene i deres lokale virke.  

 

Venlig hilsen 

 

Bent Aa. Rasmussen     Marianne Lundsgaard 

Formand      Sekretariatsleder 
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